



Shachihataネーム9大特価!!

①ネーム9 (既製・別製品)



【既製品】

定価税込1,760円
(税抜1,600円)

特別
価格

税込990円
(税抜900円)

【別製品】

定価税込2,640円
(税抜2,400円)

特別
価格

税込1,496円
(税抜1,360円)

大好評

インキ色

黒

赤

藍色

緑

朱色

紫

印面サンプル

佐藤

佐藤

佐藤

佐藤

佐藤

佐藤

【既製品は以下になります】

- ・本体色:黒
- ・書体:楷書
- ・インキ色:朱色

【本体色】

ブラック	パール ピンク	パール ブルー	パール イエロー	パール グリーン
ホワイト ホワイト	ホワイト ピンク	ホワイト ブルー	ホワイト イエロー	ホワイト グリーン
フタなし 薄紅	フタなし 桜鼠	フタなし 灰白	フタなし 浅葱鼠	フタなし 青鼠
おうち 桜花柄	おうち 青海波柄	おうち 紅葉柄	おうち 雪華柄	おうち シルバー メタリック
ゴールド メタリック	グレー メタリック	ブラウン メタリック	レッド メタリック	ブルー メタリック

①	書体:	数量	個人購入
	インキ色:	本	☐
別製本体色を記入して下さい→()			

★名前の別製・既製は気軽に問い合わせ下さい

②アートライン イレグ マーカー ケムラ色 KLF-F/1H-KM



Artline
IREGUI MARKER
for lure marking

アートライン イレグイマーカー

釣果を伸ばしたい人におすすめ!!
ルアーへのペイント&ケムラ(蛍光)加工が
簡単スプレーでできるマーカーです

定価税込605円
(税抜550円)

特別
価格

税込352円
(税抜320円)



②	品名	定価	お渡し価格	数量	個人購入
	アートライン イレグ マーカー ケムラ色 KLF-F/ 1H-KM	税込605円 (税抜550円)	税込352円 (税抜320円)	本	☐
↓↓↓色に○を付けて下さい↓↓↓ (Y:ケムライロ/P:ケムラピンク/OR:ケムラオレンジ/B:ケムラブルー/G:ケムラグリーン/CL:ケムラクリア)					

通常色(3色)・ケムラマット色(4色)もあります。お問い合わせ下さい。

③サワザパライ スリムタップ

車輪差し構造で縦も横も間も差せる

新商品!

④3M マッドファスター ルーム用



- RoHS 6-10
 - 二重構造
 - 二重絶縁
 - スイングプラグ
 - 絶縁キャップ
 - Type-C x1
 - USB-A x1
 - PD 33W
 - 合計 3.1A
- 本体サイズ:W30.5×D24×H280mm
■定格容量:14A・125V(合計1400Wまで)
■USB出力:(USB-A)DC5V/3A, 9V/2A, 12V/1.5A(最大18W)
(Type-C)DC5V/3A, 9V/3A, 12V/2.75A, 15V/2.2A, 20V/1.65A(最大33W)
※Type-CとUSB-Aの同時使用時は、5V/3A 15W出力です。
■コード:1.8mm×2心
仕上り外形寸法 約4.2mm×7.6mm



【1.5m】BKブラック/Wホワイト
TAP-SLIM6UC-15

定価税込6,600円
(税抜6,000円)

特別
価格

税込3,740円
(税抜3,400円)



取付に道具は不要
樹脂製のキノコ状の面
ファスナーを噛合わせる
ことで固定します。

【Lサイズ】CMF-LW
・耐荷重:7kgまで

【Mサイズ】CMF-MW
・耐荷重:5kgまで

品番	定価	お渡し価格	数量	個人購入
④マッドファスター Lサイズ CMF-LW	オープン	税込418円 (税抜380円)	個	☐
④マッドファスター Mサイズ CMF-MW	オープン	税込352円 (税抜320円)	個	☐

※他のサイズはお問い合わせ下さい

③スリムタップ 1.5m TAP-SLIM6UC-15 (BK(ブラック) / W(ホワイト))	定価	お渡し価格	数量	個人購入
	税込6,600円 (税抜6,000円)	税込3,740円 (税抜3,400円)	個	☐

- ご注文に関わる個人情報は、つうけんビジネス株式会社において商品のお届け及びお客様への今後の商品情報のご提供のために使用させていただきます。
- ご提供いただいた個人情報を第三者へ提供することはありません。
- 配送委託のため、お客様のご住所等は、配送業者に開示場合があります。
- 保有個人データの開示、利用目的の通知、訂正等および利用停止等のご依頼、並びに苦情やご相談事は、下記ホームページ及び電話番号にて承ります。

URL <https://www.tsuken-bs.co.jp/page/privacy.html> 個人情報相談窓口 ☎011-811-2626

つうけんビジネス株式会社 個人情報保護管理者 高橋 明郎

上記の個人情報の取扱いについて ☐ 承諾する (※承認頂けない場合、サービスの提供を行えない可能性があります)

お申込締切: 2025年10月31(金)注文分まで FAX0120-6633-18

お客様名



つうけんビジネス株式会社

- 本社: 〒003-0002 札幌市白石区東札幌2条3丁目3番27号
TEL: 011-811-2626 FAX: 0120-6633-18
- 北広島営業所: 〒061-1121 北広島市中央3丁目7-1
第6ニューオータニビル2F
TEL: 011-376-0751 FAX: 011-376-0755



★店頭販売してません、業務用で問い合わせ多数有り、大量注文のご相談も受付中★

⑤花王

パワフル消臭ストロング 200ml業務用



・置くだけ消臭！
効果長続き
玄関や汚物処理室にも
(使用目安:1.5~2か月)

定価オープン
税込924円
(税抜840円)

特別価格

⑥花王 パワフル衣料・空間用消臭剤 370業務用/2L詰替業務用



・頻繁に洗えない布製品も
空間も気軽にニオイケア

定価オープン
税込627円
(税抜570円)

特別価格



定価オープン
税込2,409円
(税抜2,190円)

特別価格

品番	お渡し価格	数量	個人購入	品番	お渡し価格	数量	個人購入	品番	お渡し価格	数量	個人購入
⑤花王 パワフル消臭ストロング 200ml 業務用	税込924円 (税抜840円)	個	☐	⑥花王 パワフル衣料・空間用消臭剤 370ml 業務用	税込627円 (税抜570円)	個	☐	⑥花王 パワフル衣料・空間用消臭剤 2L 詰替 業務用	税込2,409円 (税抜2,190円)	個	☐

⑦TEKNOS 超音波加湿器 EL-C314(W)



70cm対応。おしゃれな超音波加湿器
・タンク容量3.6L
・LED消灯スイッチ

定価OPEN

特別価格
税込4,389円
(税抜3,990円)

特別価格

⑧象印 加湿器 EE-MB20 (GA:グリーン/WA:ホワイト)



・清潔な蒸気のスチーム式
・お手入れ簡単「フィルター不要」
&「広口容器」
・毎年人気のタイプです

定価OPEN

特別価格
税込14,960円
(税抜13,600円)

特別価格

商品	お渡し価格	数量	個人購入	商品(↓色を選んで下さい)	お渡し価格	数量	個人購入
⑦TEKNOS 超音波加湿器 EL-C314(W)	税込4,389円 (税抜3,990円)	個	☐	⑧象印 加湿器 EE-MB20 (GA:グリーン/WA:ホワイト)	税込14,960円 (税抜13,600円)	個	☐

⑨セセイ シールックワイドホルダー CLK-2404

★サンプル有ります!!お問い合わせ下さい★



・A4クリアファイルがそのまま入る!!
・書類が落ちにくい
定価税込110円
(税抜100円)

特別価格
税込72円
(税抜65円)

特別価格

8色展開(↓注文する色に○付けて下さい)	
・10ブルー(BU)	・51オレンジ(OR)
・21ピンク(PK)	・63スモーク(SO)
・30グリーン(G)	・80パール(P)
・50イエロー(Y)	・90クリア(T)

商品	お渡し価格	数量	個人購入
⑨セセイ シールックワイドホルダー CLK-2404	税込72円 (税抜65円)	枚	☐

⑩セジマ ゴミ袋



・10P入りで使いやすい薄さ
・リピーター多いゴミ袋
・大量購入も承ります。

⑪フィット使い切りマスク 50枚入 FR-169



特別価格
税込231円(税抜210円)

⑩ ゴミ袋 透明	定価	お渡し価格	数量	個人購入	⑩ ゴミ袋 半透明	定価	お渡し価格	数量	個人購入
45L 透明 # 6604800	税込253円 (税抜230円)	税込143円 (税抜130円)	バック	☐	45L 半透明 # 6604801	税込253円 (税抜230円)	税込143円 (税抜130円)	バック	☐
70L 透明 # 6604820	税込473円 (税抜430円)	税込264円 (税抜240円)	バック	☐	70L 半透明 # 6604821	税込473円 (税抜430円)	税込264円 (税抜240円)	バック	☐
90L 透明 # 6604830	税込627円 (税抜570円)	税込352円 (税抜320円)	バック	☐	90L 半透明 # 6604831	税込649円 (税抜590円)	税込352円 (税抜320円)	バック	☐

⑪ フィット使い切りマスク FR-169 50入/箱		
税込231円 (税抜210円)	箱	☐

- ご注文に関わる個人情報は、つうけんビジネス株式会社において商品のお届け及びお客様への今後の商品情報のご提供のために使用させていただきます。
- ご提供いただいた個人情報を第三者へ提供することはありません。
- 配送委託のため、お客様のご住所等は、配送業者に開示する場合があります。
- 保有個人データの開示、利用目的の通知、訂正等および利用停止等のご依頼、並びに苦情やご相談事は、下記ホームページ及び電話番号にて承ります。

URL <https://www.tsuken-bs.co.jp/page/privacy.html> 個人情報相談窓口 ☎ 011-811-2626

つうけんビジネス株式会社 個人情報保護管理者 高橋 明郎

上記の個人情報の取扱いについて ☐ 承諾する (※承認頂けない場合、サービスの提供を行えない可能性があります)

お申込締切：2025年10月31(金)注文分まで FAX0120-6633-18

お客様名

つうけんビジネス株式会社

●本社：〒003-0002 札幌市白石区東札幌2条3丁目3番27号
TEL：011-811-2626 FAX：0120-6633-18

●北広島営業所：〒061-1121 北広島市中央3丁目7-1

第6ニューオータニビル2F
TEL：011-376-0751 FAX：011-376-0755